
ZARZĄDZENIE NR 142/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 ipoz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 439.299 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 439.299 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 956DB6E7-D041-4473-90A5-873EB99F3F6F. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 4 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 29 519 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 519 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 29 519 X

855 Rodzina 409 780 X
85501 Świadczenie wychowawcze 409 780 X

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci" 409 780 X
Ogółem 439 299 X

Id: 956DB6E7-D041-4473-90A5-873EB99F3F6F. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 4 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 29 519 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 29 519 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 29 519 X

855 Rodzina 409 780 X
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 409 780 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

404 863
4 425

492

X
X
X

Ogółem 439 299 X

Id: 956DB6E7-D041-4473-90A5-873EB99F3F6F. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 4 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 4148 4148

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - zad. zł. 4 148 4 148
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
3 733

415

4 148
X
X

Id: 956DB6E7-D041-4473-90A5-873EB99F3F6F. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 142/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 4 grudnia 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 29 519 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia 
pracowników.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 409.780 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2018 r., poz. 2134, z późn. zm.), i dokonane zostało w celu sfinansowania 
zobowiązań Skarbu Państwa, tj. w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb na środki na 
grudzień br. wskaźnikiem wynoszącym ok. 0,4897.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 4.148 zł - w związku ze zwiększonymi kosztami obsługi 
świadczeń rodzinnych z powodu zróżnicowania kosztów pomiędzy świadczeniami rodzinnymi 
a świadczeniami rodzicielskimi, dokonano zmian między grupami wydatków, jak w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 956DB6E7-D041-4473-90A5-873EB99F3F6F. Podpisany Strona 5 z 5


